
F öreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns Taxeringsnämndsordförande 
avhöll sitt ordinarie årsmöte den 30 mars 1987 på Hotel Klosterungen i Jönkö
ping. 

Årsmötet öppnades av ordföranden Bertil Andersson, Vaggeryd, som när 
han hälsade de närvarande välkomna särskilt vände sig till länsskattechefen 
Lage Bergman samt tidigare skattechefen Börje Svanström, vilka som gäster 
inbjudits till årsmötet. Till att leda årsmötesförhandlingarna utsågs Bertil An
dersson. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val. Den tidigare 
styrelsen omvaldes i sin helhet och ordförande för det kommande året blev 
alltså möbelsnickaren Bertil Andersson, Vaggeryd. Styrelseledamöter blev i 
övrigt kamreraren Sture Andersson, Jönköping, administrative direktören 
Alf Andersson, Jönköping, stationsmästaren Pontus Janälv, Värnamo och 
fögderichefen Hans Hanson, Tranås. Till ombud vid förbundssammanträden 
med TOR utsågs ordföranden med vice ordföranden som ersättare. 

Efter årsmötesförhandlingarna lämnade Alf Andersson en redogörelse för 
de organisatoriska förändringar, som TOR:s styrelse föreslagit sedan riksda
gen nu fattat principbeslut om förenklad taxering och därmed också om av
skaffandet av taxeringsnämnderna och all fritidstaxering. Reformen, som kan 
genomföras från 1990 års taxering, medför att TOR inte kan arbeta vidare i 
sin nuvarande organisationsform. 

Årsmötet avslutades med gemensam supe. 

Föreningen Örebro Läns Taxeringsnämndsordförande 
avhöll sitt årsmöte den 2 april 1987 i skattehuset i Örebro i anslutning till ett 
av Iänsskattemyndigheten anordnat instruktionssammanträde för taxerings-
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funktionärer. Föreningens ordförande, Yngve Öhstrandh, hälsade deltagarna 
välkomna och valdes att leda dagens förhandlingar. Sedan styrelse- och revisi
onsberättelse föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret, förrättades följande val. Då föreningens ordförande - på 
grund av omorganisationen av granskningsverksamheten inom skatteförvalt
ningen - inte längre innehar taxeringsuppdrag, och således inte var valbar, 
valdes till ordförande intill nästa årsmöte enhälligt Conny Sandberg. I sam
band därmed framförde föreningens sekreterare, Uno Danielsson, förenin
gens tack till den avgående ordföranden för ett mångårigt och förtjänstfullt 
arbete inom föreningen. Som ett synligt bevis på uppskattning överlämnades 
därjämte en blomsterbukett till Yngve Öhstrandh. 

Till styrelseledamöter omvaldes Uno Danielsson och Tommy Andersson 
samt nyvaldes Christina Wahlqvist och Halvar Myhr. Till styrelsesuppleanter 
nyvaldes Anne-Marie Larsson och Lars Andersson. Till revisorer omvaldes 
Lennart Unden och Lars Brandt. Till revisorssuppleant omvaldes Börje Eric
zon. 

Årsmötet avslutades med att Uno Danielsson lämnade en redogörelse för 
riksförbundets årsmöte i Stockholm i oktober 1986. Efter redogörelsen följde 
en stunds diskussion därvid särskilt länsföreningens framtida öde dryftades. 

Föreningen Östergötlands Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud har 
haft årsmöte måndagen den 18 mars 1986 i Sessionssalen i Landstatshuset i 
Linköping. 

Årsmötet öppnades av Bertel Regnell, som hälsade de närvarande välkom
na. Speciellt välkomnades länsskattechefen Karl-Erik Nord och chefen för 
taxeringsenheten Håkan J utterdal. 

Till ordförande för mötet valdes Bertel Regnell och till sekreterare Gösta 
Karlsson. Sedan verksamhetsberättelsen och revisionsberättelsen föredragits 
beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 

Därefter förrättades val till 1987. Till styrelse omvaldes Bertel Regnell, 
Mjölby, Gösta Karlsson, Norrköping, Sven Perfors, Linköping, Kurt Will
ner, Norrköping och Britt Knutsson, Åby . 
. Till styrelsesuppleant valdes Jens Andersson. Till revisorer omvaldes Ove 

Johansson och Håkan Pettersson. Till revisorssuppleant valdes Arne Daniels
son. Till valberedning omvaldes Arne Danielsson och Sten Grahn. 

Sekreteraren Gösta Karlsson som representerade föreningen vid TOR:s års
möte i Stockholm lämnade redogörelse för mötet. Skattechefen Karl Erik 
Nord informerade om framtida förändringar inom skatteväsendet. 

Chefen för taxeringsenheten Håkan Jutterdal informerade om nya skatte
regler. 
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Bertel Regnen tackade de närvarande för visat intresse och inbjöd till kaffe 
och bröd. 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen enligt följande: Ordförande, Ber
tel Regnen, Vice ordf, Sven Perfors, Sekr och kassör, Gösta Karlsson. 
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